
Bezirk Düsseldorf 2017/18

Mannschaftsmeisterschaft Schüler B
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.04.2018 12:50 (H) 3 Borussia Düsseldorf TUSEM Essen 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

28.04.2018
28.04.2018

11:00 (H)
11:00 (H)

1
2

TTC DJK Neukirchen
TV Angermund

Borussia Düsseldorf
TUSEM Essen

0:4
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.

15.03.2018
23.03.2018

17:00 v (1)
23:55

1
2

TUSEM Essen
TuS Xanten

SV BR Forstwald
TV Angermund

4:0
0:4 NA

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

Borussia Düsseldorf
TTC DJK Neukirchen

 
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 30.04.2024 10:11 | Seite 1 von 1


