## Bezirk Düsseldorf 2017/18

## Mannschaftsmeisterschaft Schüler B

Pokal-Spielplan



E	i	n	2	ı	_
г	ı	n	и	ı	е

Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.04.2018	12:50 (H)	3	Borussia Düsseldorf	TUSEM Essen	4:0
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.04.2018	11:00 (H)	1	TTC DJK Neukirchen	Borussia Düsseldorf	0:4
Sa. 28.04.2018	11:00 (H)	2	TV Angermund	TUSEM Essen	3:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 15.03.2018	17:00 v (1)	1	TUSEM Essen	SV BR Forstwald	4:0
Fr. 23.03.2018	23:55	2	TuS Xanten	TV Angermund	0:4 NA

Freilose Viertelfinale

Borussia Düsseldorf TTC DJK Neukirchen